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itunfcmacfjnttq hx ^rmiOmtla[tunö0=5onO0^acclion für fraö 
^tafancr ^nmttuiti^cbietf) Dom 31» $JMr§ 1858 3* «Jf®,

etttoalrcttb &cn UtlgungSpIan, ttacb tp.lcbem bic jöp.'lpfung uttb (Stnlpfuttg ör-r auöflcßcbciten 
©runbentlaftunpe.̂ chmo >et?fct,mbuuaeii iu etfptgen bat.

3 n  bem §. 4  bev $erorbnung ber f). f. f. Diinifterien be§ Snnertt mtb ber ffi* 
nangen »cm  2 2 . Dctober 1 8 5 7  (^anbeö= JRegtetungö für ba§ $rafau er dermal* 
tungggebtet, 3af>rgattg 1 8 5 7 , (grfte Slbtlfeilung, X X X I X . ©tüdt, 9ir. 2 0 2 , © eite 5 9 9 ), 
über bie Strt itnb f f d f e  ber (ginlöfung ber <3}runbentlajinng& = ®cpuib»erf$reibungen iu 
ben Königreichen $ a l i p n  mtb £»bom erten, nnb bem ©rofifyerpgtbnme tö'rafau mürbe 
ber $erlofung3plan  in 8luöjtd)t gejletlt, nach welchem Dte (ginlofnng p  gefeiteren I>at.

3 n  ä5üßfü^rung btefeS ^Saragrap^eS i|I mit l)< Dim tjlertal * 35erorbntmg »om 2 9 .  
IDetember 1 8 5 7  3 -  1 1 8 8 1  D i. 3 .  für ba§ $erm altung§gebiet Krafau »on © altjien  
ber £ilgungt>plan I ., uitb für ba8 © rofib erp gtip m  P ratau  ber S tlgu n gsp lan  II. fwtab* 
gelangt, welche Eternit p r  ojfentltcpen K enntnis gebraut werben.

^»tefcgctn m. p-
i
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9. 
Obwieszczenie Dyrekcyi funduszu oswobodzenia gruntów dla 
Okręgu Administracyjnego Krakowskiego z dnu 31. Marca 

1858 r. do L. -O.F.O.G.

o b e jm u ją c e  p lan  u m orzen ia , podług którego losow anie i w ykupyw anie oblfgacyj 
na osw obodzenie gruntów wydanych odbywać się będzie.

W  §. 4 Rozporządzenia Wysokiego C. K. Ministerstwa Spraw Wewnętrz­
nych i Skarbu z dnia 22. Października 1857 r. (Dziennik Rządu Krajowego dla 
Okręgu Administracyjnego Krakowskiego, Rok 1857, Oddział pierwszy, Zeszyt 
XXXIX, Nr. 202, strona 599) względem sposobu wykupywania obligacyj na oswo­
bodzenie gruntów w Królestwie Galicyi i Lodomeryi i w Wielkióm Księstwie 
Krakowskióm, nadmienione było o planie losowania, według którego wykupy­
wanie odbywaó się ma.

W dopełnieniu tego paragrafu nadesłano Wysokićm Rozporządzeniem Mini- 
steryjainóm z dnia 29. Grudnia 1857 r. do L. 11881 Min. Spr. Wewn. dla 
Okręgu Administracyjnego Krakowskiego Galicyi plan umorzenia I., a dla Wiel­
kiego Księstwa Krakowskiego plan umorzenia II., które się niniejszym do po­
wszechnej podaje wiadomości.

Ilietzgern m. p.





9. Obwieszczenie Dyrekcyi funduszu oswobodzenia gruntów dla Okręgu admin. Krak. z  d. 31. Marca 1858, 8 0
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81 9. Äunbmadmng ber @timbmrtajłnngS*5onb6;®irecHojt für bab Ätafaucr $emultMig«igtbiet t>cm 31. 3J?irj 1858-

0 iattó b tt
$)te m it @d)ulbverfcbreibungen be§ © runbentla iüragSfonbeS für baS 2kru>altungS«  

©ebiet »on SBeftgatijien ttyeus bereits bebecften tljeilS noch ju bebeefenben ©ntfc&abi- 

gungett betragen laut Sładptfinftutg ber @ taatSbucbbaltnng tn Ä 'rafau  vom 1 7 . ^onem * 

ber 1 8 5 7  3 al)t ^

an tfabitat . ‘ .....................................................................................2 7 ,6 5 5 .6 0 0  fl.

an fam taltftrten J l t e n t e n n t c t f t ä n b e n ................................................ 6 ,0 1 3  7 6 0  „

3 u fa m m en  . 3 3 ,6 6 9 .3 6 0  fl.
ober in a u f 1 0 0 0  abgentnbeter 3 i f f a ............................................• 3 3 ,6 6 9 .0 0 0  fl.

ütaii dtu^ii«
Wynagrodzenia, które obligacyjami z funduszu na oswobodzenie gruntów 

dla Okręgu administracyjnego Zachodniej Galicyi po części juź pokryte zo­
stały , a po części jeszcze uiszczac się mają , wynoszą podług wykazu K ra­
kowskiej C. K. Buchalteryi Krajowćj z dnm 17. Listopada 1857 r. do L. 8816 
w kapitale . . . . . . . . 27,655.600 Złr.
w zaległych, skapitalizowanych rentach . . . 6,013.760 „

liazem . 33,669.360 Złr.
lub w zaokrąglonej liczbie na tysiące . . . .  33,669.000 Złr.
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29.972.000 9,112.000 39,084.350
1858 2 33,669.000 841.725 136.000 977.725 1878 2 24,557.000 613.925 374.000 987.925
1859 1 33,533.000 838.325 136.000 974.325 1879 1 24,183.000 604.575 374.000 978.575

2 33,397.000 834.925 136.000 970.925 2 23,809.000 595.225 37 4.000 969.225
1860 1 33,261.000 831.525 136.000 967.525 1880 1 23,435.000 585.875 408.000 993.875

2 33,125.000 828.125 136.000 964.125 2 23,027.000 575.675 408.000 983.675
1861 1 32,989.000 824.725 136.000 960.725 1831 1 22,619.000 565.475 408.000 973.475

2 32,853.000 821.3(25 170.000 991.325 2 2 2 ,2 1 1 .0 0 0 555.275 408.000 963.275
1862 1 32,683.000 817.075 170.000 987.075 ■1882 1 21,803.000 545.075 442.000 987.075

2 32,513.000 812.825 170.000 982.825 2 21,361.000 534.025 442.000 976.025
1863 1 32,343.000 808-575 170.000 978.575 1883 1 20,919.000 522.975 442.000 964.975

2 32,173.000 804.325 170.000 974.325 2 20,477.000 511.925 476.000 987.925
1864 1 32,003.000 800.075 170.000 970.075 1884 1 i2 0 ,0 0 1 .0 0 0 500.025 476.000 976.025

2 31,833.000 793.825 170.000 965.825 2 19,525.000 488.125 476.000 964.125
1865 1 31,663.000 791.575 170.000 961.575 1885 1 19,049.000 476.225 510.000 986.225

2 31,493.000 787.325 204.000 991.325 2 18,539.000 463.475 510.000 973.475
1866 1 31,289.000 782.225 204.000 986.225 1886 1 18,929.000 45u.725 544.000 994.725

2 31,085.000 777.125 204.000 981.125 2 17,485.000 437.125 544.000 981.125
1867 1 30,881.000 772.025 204.000 976.025 1887 1 16,941.000 423.525 544.000 967.525

2 30,677.000 766.925 204.000 970.925 2 16,397.000 409.925 57)8,000 987.925
1868 1 130,473.000 761.825 238.000 999.825 1888 1 15,819.000 395.473 57S.000 973.475

2 30,235.000 755.875 238.000 993.875 2 15,241.000 381.025 612.000 993.025
1869 1 29,997.000 749.925 238.000 987.925 1889 1 14,629.000 365.725 612.000 977.725

2 29,759.000 743.975 238.000 981.975 2 14,017.000 350.425 612.000 962.425
1870 1 29,521.000 738.025 238.000 976.025 1890 1 13,405.000 335.125 646.000 981.125

2 29,283.000 732.075 238.000 970.075 2 12.759.000 318.975 646.000 964.975
1871 1 29,045.000 726.125 238.000 964.125 1891 1 12,113.000 302.825 680.000 982.825

2 28,807.000 720.175 272.000 992.175 2 11,433.000 285.825 680.000 965.825
1872 1 28,535.000 713.375 272.000 985.375 1892 1 10,753.000 268.825 714.000 982.825

2 28,263.000 706.575 272.000 978.575 2 10,039.000 250.975 714.000 964.975
1873 1 27,991.000 699.775 272.000 971.775 1893 1 9,325,000 233.125 748.000 981.125

2 27,7)9.000 692.975 272.000 964.975 2 8,577.000 214.425 782.000 996.425
1874 1 27,447.000 686.175 306.000 992.175 1894 1 7,795.000 194.875 782.000 976.875

2 27,141.000 678.525 306.000 984.525 2 7,013.000 175.325 816.000 991.325
1875 1 26,835.000 670.875 306.000 976.875 1895 1 6,197.000 154.925 816.000 970.925

2 26,529.000 663.225 306.000 969.225 2 5,381.000 134.525 850.000 984.525
1876 1 26,223.000 655.575 306.000 961.575 1896 1 4,531.000 113.275 884.000 997.275

2 !25,917.000 647.925 340.000 987.925 2 3,647.000 91.175 884.000 975.175
1877 1 25,577.000 639.425 340.000 979.425 1897 1 2,763.000 69.075 918.000 987.075

2 25,237.000 630.925 340.000 970.925 2 1,845.000 46.125 918.000 964.125
1878 1 24,897.000 622.425 340.000 962.425 1898 1 927.000 23.175 927.000 950.175

29,972.350 9,112.000 39,084.350 44,536.750 33,669.000 78,205.750
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8 4  9 Jlmtbmacbung bet ®tmtbeittLaftimg«;gonb^ S ire itto n  rä t ba3 .(trafauer ®etM>altungbgefeiet »otti 31. SKätj 1858.

S t e in e  l>er

2 )te mit @djulb»erfcbreti>uttgen beö © ru ttö e n tla fln n gg^ o n b e S  für baS ©roftyerjog« 

t^um Ä r a fa u  tljetlS bereits bebeeften, tf)etiS nodj $it bebeefenben Gnifcfeabigungen be< 

tragen lau t 9?acbit»eifung ber ^raatSbucfyfyatuuig »out 1 7 . Sfanember 1 8 5 7  3 ap l 8 8 1 6

an K a p i t a l ........................................................................................ 2,917.900 ft
an  Eapitaltjlrten Dlenrenrücfftättbeti . . .  4 8 0 .1 0 0  „

3  u f a  m m  e n  . 3 ,3 9 8 .0 0 0  fl,

§tan długu.
W ynagrodzenia, które obb’gacyjami z funduszu na oswobodzenie gruntów dla 

Wielkiego Księstwa Krakowskiego w części już pokryte zostały, a w części jesz­
cze uiszczad się mają, wynoszą podług wykazu Krakowskiej C. K. Buchalteryi 
Krajów ój z dnia 17. Listopada 1857 r. do L. 8816
w kapitale . . . . . . . . . .  > 2,917.900 ZłR.
w zaległych, skapitalizowanych rentach . . . 480.100 ZłR.

R a z e m  ~3,398.0()irZłR.
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fl.—ZIR. f t — ZłR. fl. — ZIR. fl. — ZłR. łł.— ZłR. ü.— ZłR. a.—. zm. fl.— ZłR.

3,023.375 922.000 3,945.375
1858 2 3,398.000 84.950 14.000 98.950 1878 2 2,476.000 61.900 37.000 98.900
1859 1 3,384.000 84.600 14.000 98.600 1879 1 2,439.000 60.975 37.000 97.975

2 3,370.000 84.250 14.000 98.250 2 2,402.000 60.050 39.000 99.050
1860 1 3,356.000 83.900 15.000 98.900 1880 1 2,363.000 59.075 39.000 98.075

2 3,341.000 83.525 15.000 98.525 2 2,324.000 58.100 41.000 99.100
1861 1 3,326.000 83.150 16.000 99.150 1881 1 2,283.000 57.075 41.000 98.075

2 3,310.000 82.750 16.000 98.750 2 2,242.000 56.050 43.000 99.050
1862 1 3,294.000 82.350 16.000 98.350 1882 1 2 199.000 54.975 44.000 98.975

2 3,278.000 81.950 16.000 97.950 2 2,155.000 53.875 44.000 97.875
1863 1 3,262.000 81.550 17.000 98.550 1883 1 2,111.000 52,775 46.000 98.775

2 3,245.000 81.125 18.000 99.125 2 2,065.000 51.625 48.000 99.625
1864 1 3,227.000 80.675 18.000 98.675 1884 1 2,017.000 50.425 48.000 98.425

2 3,209.000 80.225 18.000 98.225 2 1,969.000 49.225 49.000 98.225
1865 1 3,191.000 79.775 19.000 98.775 1885 1 1,920.000 48.000 50.000 98.000

2 3,172.000 79.300 19.000 98.300 2 1,870.000 46.750 52.000 98.750
1866 1 3,153.000 78.825 20.000 98.825 1886 1 1,818.000 45.450 54.000 99.450

2 3,133.000 78.325 20.000 98.325 2 1,764.000 44.100 54.000 98.100
1867 1 3,113.000 77.825 21.000 98.825 1887 1 1,710.000 42.750 56.000 98.750

2 3,092.000 77.300 21.000 98.300 2 1,654.000 41.350 58.000 99.350
1868 1 3,071.000 76.775 22.000 98.775 1888 1 1,596.000 39.900 58.000 97.900

2 3,049.000 76.225 23.000 99.225 2 1,538.000 38.450 60.000 98.450
1869 1 3,026.000 75.650 23.000 98.650 1889 1 1,478.000 36.950 62.000 98.950

2 3,003.000 75.075 23.000 98.075 2 1,416.000 35.400 63.000 98.400
1870 1 2,980.000 74.500 24.000 98.500 1890 1 1,353.000 33.825 65.000 98.825

2 2,956.000 73.900 25.000 98.900 2 1,288.000 32.200 66.000 98.200
1871 1 2,931.000 73.275 25.000 98.275 1891 1 1,222.000 30.550 6S.000 98.550

2 2,906.000 72.650 26.000 98.650 2 1,154.000 28.850 70.000 98.850
1872 1 2,880.000 72.000 27.000 99.000 1892 1 1,084.000 27.100 71.000 98.100

2 2,853.000 71.325 28.000 99.325 2 1,013.000 25.325 74.000 99.325
1873 1 2,825.000 70.625 28.000 98.625 1893 1 939.000 23.475 75.000 98.475

2 2,797.000 69.925 28.000 97.925 2 864.000 21.600 77.000 98.600
1874 1 2,769.000 69 225 29.000 98.225 1894 1 787.000 19.675 79.000 98.675

2 2,740.000 68.500 30.000 98.500 2 708.000 17.700 81.000 98.700
1875 1 2,710.000 67.750 31.000 98.750 1895 1 627.000 15.675 83.000 98.675

2 2,679.000 66.975 31.000 97.975 2 544.000 13.600 85.000 98.600
1876 1 2.648.000 66.200 32.000 96.200 1896 1 459.000 11.475 87.000 98.475

2 2,616.0u0 65.400 34.000 99.400 2 372.000 9.300 90.000 99.300
1877 1 2,582.000 64.550 34.000 98.550 1897 1 282.000 7.050 91.000 98.050

2 2.548.000 63.700 36.000 99.700 2 191.000 4.775 94.000 98.775
1878 1 2,512.000 62.800 36.000 98.800 1898 1 97.000 2.425 97.000 99.425

3,023.375 922.000 3,945.375 4,493.200 3,398.000 7,891.200




